



CANNOLI SICILIANI

Nostra produzione

INGREDIENTI E ALLERGENI (evidenziati in MAIUSCOLO)

farcitura: crema di RICOTTA (siero di LATTE bovino, LATTE ovino, sale, zucchero),
cialda: farina di GRANO tenero tipo OO, zucchero, olio di girasole, cacao, sale, aromi
di vaniglia, limone e cannella, glassatura interna: cioccolato -massa di cacao,
zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di girasole, (E322)|, aroma naturale
vaniglia, frutta candita: filetti di arancia -scorze di arancia(49%), sciroppo di glucosio-
fruttosio, saccarosio, correttore di acidità: acido citrico E330, conservante: ANIDRIDE
SOLFOROSA E220 (come residuo)|, decorazione: zucchero, amido di mais, destrosio,
burro di sal, antiagglomerante: 470b, aroma naturale vaniglia. Zucchero a velo
(saccarosio di barbietola ed amido di mais 3%), olio di girasole.

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Conservare in frigorifero tra 0 e 4 °C.